

	A	B	C	D	E	F	G	H	
1	ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR								
2	Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ p.č. 1701 k.ú. HRABOVÁ								
3	Objekt:								
4									
5									
6	Objednatel:		TJ Sokol Hrabová, z.s.						
7	Zhotovitel:		ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o.					Zpracoval:	
8	Místo:							Datum: 09. 9. 2019	
9									
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
12									
13			HSV	Práce a dodávky HSV				420 082,04	
14			1	Zemní práce				12 022,40	
15	1	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	6,800	1 768,00	12 022,40	
16			3	Svislé a kompletní konstrukce				32 578,50	
17	2	015	342254111	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	58,700	555,00	32 578,50	
18			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				168 646,10	
19	3	014	611335121	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	31,400	424,50	13 329,30	
20	4	015	612400R01	Srovnávací stěrka stěn a omítek	m2	174,500	190,50	33 242,25	
21	6	015	612456152	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	174,500	194,50	33 940,25	
22	5	015	612456155	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	31,400	302,00	9 482,80	
23	7	011	622332111	Škrábaná omítka silikonová šedá vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	62,800	650,00	40 820,00	
24	8	014	631311121	Mazanina betonová tl. 10 cm C 20/25	m3	4,100	3 170,00	12 997,00	
25	10	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,100	3 425,00	3 767,50	
26	9	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,100	25 920,00	2 592,00	
27	11	011	642942111	Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky, zeď tloušťky 30 cm	kus	2,000	2 365,00	4 730,00	
28	12	011	642942221	Osazování zárubní ocelových dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	2,000	1 494,00	2 988,00	
29	13	011	642942331	Osazování zárubní ocelových dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,000	1 503,00	1 503,00	
30	14	011	642942441	Osazování zárubní ocelových dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	7,000	1 322,00	9 254,00	
31			8	Trubní vedení				66 244,00	
32	15	271	831312121	Kanalizace ležatá trub PVC hrdlových D 100 - 160 mm, hloubka do 1,0 m	m	23,000	1 788,00	41 124,00	
33	16	271	831352121	Kanalizace venkovní z trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 2,5 m	m	8,000	3 140,00	25 120,00	
34			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 401,78	
35	18	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	23,000	89,10	2 049,30	
36	17	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	29,000	108,00	3 132,00	
37	19	013	962031136	Bourání příček ze sklobetonu, tl do 100 mm	m2	2,880	169,50	488,16	
38	20	013	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	4,220	3 455,00	14 580,10	
39	21	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	34,000	50,00	1 700,00	
40	22	013	967031734	Přísekání plošné zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,600	378,00	226,80	
41	23	013	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, pl do 1 m2	m2	0,720	198,00	142,56	
42	24	013	968062558	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. Do 2 m2	kus	11,000	12,10	133,10	
43	26	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,000	282,50	4 520,00	
44	25	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,400	219,00	1 182,60	
45				Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC					

	A	B	C	D	E	F	G	H
46	33	013	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	80,000	56,90	4 552,00
47	32	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,000	97,00	485,00
48	28	013	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	33,100	79,70	2 638,07
49	29	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	17,430	62,80	1 094,60
50	30	013	978036191	Otlučení (osekání) omítek břizolitových v rozsahu do 100 %	m2	8,600	55,60	478,16
51	31	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	35,100	80,30	2 818,53
52			997	Přesun sutě				65 976,66
53	36	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	30,600	227,50	6 961,50
54	37	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	122,400	25,40	3 108,96
55	34	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,600	177,00	5 416,20
56	35	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	275,400	15,00	4 131,00
57	39	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) – směs betonu, cihel, dřeva	t	30,600	1 200,00	36 720,00
58	38	015	997131112	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	30,600	315,00	9 639,00
59			998	Přesun hmot				34 212,60
60	40	011	998011001	Přesun hmot pro opravy a údržbu v do 6 m	t	68,700	498,00	34 212,60
61			PSV	Práce a dodávky PSV				626 402,12
62			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				58 376,79
63	41	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	31,400	87,30	2 741,22
64	42	711	711211131	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná, vč. Materiálu	m2	31,400	394,00	12 371,60
65	43	711	71100R05	Izolační nátěr stěn	m2	158,860	210,00	33 360,60
66	44	711	711211142	Těsnící pás š. 120 mm, spoj podlaha-stěna	m	7,800	84,20	656,76
67	45	711	711211146	Těsnící pás š. 120 mm, spoj stěna-stěna	m	4,650	84,20	391,53
68	46	711	711747288	Opracování prostupů, příruba, tmel, D do 200 mm	kus	8,000	320,50	2 564,00
69	47	628	62856002	<i>Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral</i>	m2	37,680	152,00	5 727,36
70	48	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,680	829,00	563,72
71			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 455,90
72	49	721	721171902	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	21,000	198,50	4 168,50
73	50	721	721171905	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,000	634,00	2 536,00
74	51	721	721171908	Potrubí KG pro vpusti v zemi D 160 x 4,0 mm	m	4,000	568,00	2 272,00
75	52	721	721220801	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	2,000	870,00	1 740,00
76	53	721	721273151	Nástavec větrací z PVC D 75 mm, délka 990 mm	kus	1,000	434,50	434,50
77	54	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
78	55	721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,100	549,00	54,90
79			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				22 201,10
80	56	721	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	31,000	144,00	4 464,00
81	57	721	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	19,000	156,50	2 973,50
82	58	721	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. Stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	31,000	57,30	1 776,30
83				Izolace návleková MIRELON PRO tl. Stěny 6 mm vnitřní				

	A	B	C	D	E	F	G	H
84	60	721	722210902	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	24,000	149,50	3 588,00
85	61	721	72200R07	Vodovodní sestava – uzavírací a vypouštěcí	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
86	62	721	722260811	Vodoměr DN25x260 mm, Qn 3,5	kus	0,000	2 500,00	0,00
87	63	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 32	m	50,000	10,90	545,00
88	64	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	24,40	1 220,00
89			725	Zdravotecnika - zařizovací předměty				102 484,00
90	65	721	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	6,000	175,50	1 053,00
91	77	721	725110814	Klozet závěsný včetně sedátka, hl. 530 mm a mirelonu	soubor	7,000	3 640,00	25 480,00
92	78	642	64213010	Umyvadlo s otvorem bílé, 650x500 mm	kus	5,000	1 498,00	7 490,00
93	79	642	64250750	Pisoár přívod shora, odpad dolů, bílý	kus	5,000	1 461,00	7 305,00
94	80	551	55162000	Pisoárový tlakový splachovač	kus	5,000	723,00	3 615,00
95	66	721	725119125	Montáž klozetu závěsného	soubor	7,000	611,00	4 277,00
96	67	721	725121001	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	5,000	1 585,00	7 925,00
97	68	721	725130814	Demontáž pisoárové nádrže + 4 stání	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
98	69	721	725210821	Montáž umyvadla	kus	5,000	1 462,00	7 310,00
99	72	721	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	113,50	454,00
100	70	721	725220812	Umyvadlo na šrouby 65 x 48,5 cm, bílé	soubor	4,000	2 670,00	10 680,00
101	71	721	725220831	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,000	2 115,00	2 115,00
102	73	721	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	4,000	66,00	264,00
103	74	551	55144100	Baterie umyvadlová	kus	5,000	2 995,00	14 975,00
104	75	551	55147023	Splachovač pisoárů skupinový infračervený	kus	1,000	7 295,00	7 295,00
105	76	551	55161600	Sífon pisoárový, manžeta	kus	5,000	79,20	396,00
106			726	Zdravotecnika - předstěnové instalace				29 120,00
107	81	721	726111031	Modul pro závěsné WC	soubor	7,000	4 160,00	29 120,00
108			741	Elektroinstalace - silnoproud				35 978,70
109	111	741	741112001	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	19,000	52,80	1 003,20
110	112	741	741122005	Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	60,000	49,20	2 952,00
111	113	741	741122018	Kabel CYKY-m 750 V 3x2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	50,000	59,40	2 920,00
112	114	741	741210101	Osazení plastových rozvodnic SS do výklenku	kus	1,000	373,50	373,50
113	115	741	741310001	Spínač zapuštěný 1-jednopolový, řazení 1, včetně dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,000	183,00	1 830,00
114	116	741	741313001	Zásuvka zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	2,000	216,00	432,00
115	117	741	741370011	Svítilno LED na strop	kus	14,000	1 590,00	22 260,00
116	118	741	741811001	HZS, Revize elektro včetně zpráv	hod	12,000	359,00	4 308,00
117			999	Ostatní práce				126 000,00
118	82	999	RR	Oplacení před vstupem, ocelová, pozink. Plotová zástěna	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
119	83	999	RR	Dlažba před vstupem, betonová, šedá	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
120	84	999	RR	Vodovodní přípojka – samostatný přívod, včetně zemních prací	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
121	85	999	RR	Oprava střešní krytiny, klempířské prvky	soubor	1,000	39 000,00	39 000,00
122	86	999	RR	Výrobní dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
123			766	Konstrukce truhlářské				82 817,24
124	87	766	766629313	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	9,000	887,00	7 983,00
125	88	766	766661811	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. Do 0,8 m	kus	7,000	476,00	3 332,00
126	89	766	766661821	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. Nad 0,8 m	kus	3,000	492,50	1 477,50
127	90	611	61143271	Okno plastové 600x600 mm otevíravé, sklopné	kus	9,000	2 980,00	26 820,00
128	91	611	61160126	Dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle 600x1970mm	kus	7,000	2 980,00	20 860,00
129	92	611	61174180	Dveře dřevěné vchodové plně 1křídle 800x1970mm	kus	2,000	3 980,00	7 960,00
130	93	611	61174183	Dveře dřevěné vchodové plně 1křídle 900x1970mm	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
131	94	549	54914620	Dveřní kování interiérové – klika-klika-klič	kus	7,000	869,00	6 083,00
132	95	549	54914610	Kování klika-klika	kus	3,000	1 276,00	3 828,00
133	96	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,330	678,00	223,74
134			771	Podlahy z dlaždic				31 398,39
135	97	771	771121011	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	31,400	39,30	1 234,02
136	98	771	771575119	Montáž podlah keramických hladkých lepených tmelem, 30x30 cm	m2	31,400	451,00	14 161,40
137	99	771	771577141	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	31,400	11,20	351,68
138	100	771	771577143	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	31,400	19,80	621,72
139	101	771	771577154	Spára podlaha-stěna, silikonem	m	68,900	38,90	2 680,21
140	102	771	771577155	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem	m	1,500	54,80	82,20
141	103	597	59761001	Dlažba protiskluz	m2	37,680	313,80	11 823,98
142	104	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,950	466,50	443,18
143			781	Dokončovací práce - obklady				122 570,00
144	105	781	781121011	penetrace podkladu pod obklady	m2	129,500	39,30	5 089,35
145	106	781	781469195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z čediče za spáry bílým cementem	m2	129,500	28,60	3 703,70
146	107	781	781475116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených tmelem, 30x30 cm	m2	129,500	451,50	58 469,25
147	108	597	59761026	Obklad matný	m2	150,000	313,80	47 070,00
148	109	781	781571111	Spára stěna-stěna, silikonem	m	159,000	38,90	6 185,10
149	110	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	4,400	466,50	2 052,60
150			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00
151			VRN3	Zařízení staveniště				20 000,00
152	119	000	032903000	Náklady na provoz zařízení staveniště , doprava	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
153				Celkem				1 066 484,16